



Częstochowa, 2021-05-12

IZ.271.15.2021

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na Park kieszonkowy w dzielnicy Wrzosowiak w Częstochowie - BO.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 2:

Zgodnie z dokumentacją oraz SWZ przedmiot zamówienia obejmuje 4 leżaki, natomiast w poz. 35 przedmiaru ujęto 2 szt. Proszę o poprawienie przedmiaru lub potwierdzenie, że należy w ofercie wycenić 2 szt. leżaków.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu poprawiony przedmiar.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych

